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Zebranie zostało otwarte przez Sołtysa Pana Adama Mazura o godz. I 1.30. n j ~)
Na podstawie listy obecności w/w stwierdzil brak qworum. Wobec powyższego\( ". ,P

Pan Adam Mazur wyznaczył drugi termin otwarcia zebrania na godz. I 1.45. ~~

Na okoliczność przeprowadzonego zebrania została sporządzona lista obecności osób ?
uczestniczących . Według listy w zebraniu uczestniczył<rl5"osoby. ~::::;;;:;;i:-4

Na protokolanta zebrania prowadzący zaproponował Pana Teo fila Kawę, który.~~łla-

akceptację uczestników zebrania.

Na wstępie Sołtys powitał zebranych mieszkańców oraz Zastępcę Wójta Gminy Świlcza

Sławomira Styk", radnego powiatowego Tadeusza Pachorka , radnych Gminy Świlcza

Syweryna Kornaka, , Jtr i Kierownika Referatu UG Pana Jacka Lisa.

Przewodniczący przedstawił porządek zebrania :

-przedstawienie informacj i z działalnośc i i inwest ycji realizowanych w Sołectwie Świlcza

-sprawy różne

Przebieg zebrania

Zastępca Wójta podziękował mieszkańcom za liczne przybycie na zebranie dotyczące

przyłączenia Gminy Świ lcza do Rzeszowa, decyzja jest w kompetencji Ministerstwa.
Następnie przedstawi ł real izacj ę zadań inwestycyjnych w okresie od poprzedniego zebrania.

-została zamieniona działka w celu powiększenia i wykonania parkingu przy Zespole
Szkół i Urzędzie Gminy,

-wykonane zostało przej ście dla pieszych na Osiedl u na drodze krajowej OK 94,
-zakupiona została kosiar ka do koszenia boisk sportowych i terenów rekreacyjnych
na terenie Gminy-koszt 85tys.z! + przyczepa do transportu tej kosiarki.

-transport kosiarki będzie wykonywał Zakład Wodociągów i Kanalizacji zakupionym
ciągnikiem wraz z kosiarką do koszenia poboczy i rowów ze środków unijnych.
-są prowadzone roboty budowlane w pawilonie na terenie stadionu w celu legalizacji tego
obiektu i przekształcenie go w świet l icę środowiskową- inwestycj a 600tys .zł, doprowadzony
zostanie gaz w celu zainstalowania ogrzewania w tym budynku ., będą kontynuowane prace
na terenie zakupionym przy boisku sportowym.
-b ę dzie wykonane boisko do piłki siatkowej plażowej na Kamyszynie,
Gmina przystąpiła do programu instalacj i energii odnawialnej-fotowoltaicznej,
będą panele takie montowane na budynkach użytecznośc i publicznej,
- wizualnie została pokazana realizacja robót na drogac h gminnych.



Radny Powiatu Tadeusz Pachorek

-zostanie wykonany chodnik - strona Chalupki, do skrętu na Pana Kaszubę,

w kierunku Mrowli dalsze 130mb ze środków Powiatu.
-nastąpi przerzut ścieków z oczyszczalni w Kamyszynie na oczyszcza l nię Rzeszów, co
powinno zmniejszyć uc iążliwośc i dla mieszkańców,

-usuwane będą usterki na chodnikach gdzie występują zapadnięcia kostki.

Pan Adam Mazur zabrał głos rozpoczynając kolejny punkt zebrania tj .sprawy różne

i wolne wnioski.

Pan Syweryn Kornak

-kiedy będzie wykonane boisko do koszykówki na terenie placu zabaw i ogrodzony
plac zabaw, brak inwestycj i na Kamyszynie w okresie ostatnich 2 lat,

Pani Elżbieta B1ażejczyk

-wnioskuje o koszenie boiska sportowego na Kamyszynie, zarośnięte i zachwaszczone
powoduje brak za intereso wania u dzieci , które kopią piłkę na drodze,

-brak chodnika dla pieszych przy wąskiej drodze w stronę oczyszczalni stwarza
niebezpieczeństwo dla pieszych i dzieci,
-teren przy drodze jest w pasie drogowym,
-w związku z uciążliwościami z tytułu lokal izacji oczyszczalni ścieków dla mieszkańców

w formie rekompensaty takie inwestycje należało by wykonać .

Pan Pachorek

-logiczne je st wytyczenie boiska 45 x 50mb i go koszenie , zamiast utrzymywać boisko
2 hektarowe które nie będzie wykorzystane,

-droga powinna mieć min .5mb, w chwili obecnej brak jest możliwości bezkolizyjnego
wymijan ia - szczególnie samochodów ciężarowych które dojeżdżają do oczyszczalni,

Pan Syweryn Kornak

-wniosek o zakup z funduszu alkoholowego 2 bramek na male boisko.

Zastępca Wójta

Kamyszyn nie jest zapomniany przez Urząd Gminy.
-była przewidziana w proj ekcie inwestycyjnym przebudowa drogi i mostu-Urząd

Marszałkowski nie zaakceptował tego przedsięwzięcia,

-chodnik w kierunku Kamyszyna z Świ lczy-właśc iciele posesji musieliby odsunąć

swoje ogrodzenia, grodząc w pasie drogi sami blokuj ą inwestycje publiczne,
-zostanie wykonane boisko do piłki siatkowej -plażowej i wykoszone boisko do
piłki nożnej-gdy boisko piłkarskie będzie używane to koszenie będzie kontynuowane.

Pan Gniewek

-dzi ękuj ę w imieniu mieszkańców Zapłocia za wykonanie chodnika przy drodze,



Pan Józef Kawalec

droga na Zapłociach nie ma znaku ograniczenia prędkośc i , tonażu, wskazane j est
zamontowanie progów ograniczaj ących prędkość-odbywają się wyścigi jak na autos tradzie.

Zastępca Wójta

-zwolenn ików j ak i przeciwników progów zwaln iaj ących jest podobny procent,
wszystkich nie da się zadowol ić .

Pani Grażyna Grędysa

-kiedy zostanie ogrodzony plac zabaw, brak piasku w piaskownicy, chodnik może być po
lewej stronie, słupek postawiła elektrownia.

Zastępca Wójta

droga nie jest całkowicie rozgraniczona, proszę wskazać miejsce na postawienie
toalety TO YA, na placu zabaw w Mrowli nie ma 2 toalet TOYA- jest przewidziany
zakup 5 toalet dla Gminy,

Pani Danuta Chłopek

-kto pokryje różnicę w wycenie Sali komputerowej w szkole podstawowej

Zastępca Wójta

-instalacj a ma być wykonana do końca czerwca 20 17,
wycena przez inż. Kontraktu a Urzędem Gminy jest w toku.

Pani Elżb ieta Błażejczyk

-pro śba o zakup 2 stanowisk s i łowych i montaż na placu zabaw,

Zastępca Wójta

-siłownie w Bratkowicach ze środków prywatnych, proszę złożyć wniosek na siłownię

plenerową w Kamyszynie w budżecie na przyszły rok,

Pani Kaszuba Teresa

-zakręt między Panem Batogiem a Panem Miazgą czy będzie robiony.

Pan Lis

-b ędzie robiony po uzgodnieniach, które są reali zowane.



Pan Roman z Osiedla

-czy przy realizacji ogrodzenia boiska jest w projekcie furtka od strony Pana Koko szki i czy
ogrodzeni będzie połączone z cmentarzem,

czy możliwe jest wykonanie oświetlenia od Pana Oleszczaka w kierunku Pawilonu
Sportowego przy drodze serwisowej-w nocy jest ciemno.

Zastępca Wójta

oświetlenie jest możliwe, o wykonanie furtki proszę napi sać wniosek z uzasadnieniem.

Pan Robert Bułas

-czy brak przebudowy mostu na Kamyszny, będzie impulsem do zwiększenia koryta
rzeki.

Zastępca Wójta

-je żcli będą środk i koryto będzie regulowane.

Pan Andrzej Cisło

przepust przez drogę powiatową w kierunku Mrowli nie drożny.

Pan Sołtys

-jest to droga powiatowa, tematem zajmie się Pan Pachorek.

Pan Pachorek

-nie można wszystkich odpadów wrzucać do kanalizacji-awarie przez to powstałe są bardzo
kosztowne, przez co podnoszą koszty z tym związane. Jest prośba o segregacj ę odpadów.
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